Zpravodaj C. 1
Vychodocesky prebor skupina B 2018/2019

Strucné vysledky 1. kola

SKP Kuzelky Hradec Kralové A - SKP Kuzelky Hradec Kralové B 14:2  2762:2510 12/9

TJ Start Rychnov n/K C - SKK Nachod B 4:12  2519:2564 14/9

KK Zalabak Smifice B - SK SC Svitavy-Lany B 14:2 2593:2456 14/9

SK SC Svitavy-Lany A - KK Dobruska B 12:4  2695:2492 14/9

KK V. Myto B - SKRybnik A 10:6 2549:2503 14/9

SK Kuzelky Prelou¢ A - SK Solnice B 4:12  2418:2548 14/9

Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | SKP Kuzelky Hradec Kralové A 1 10| 0| 2762 14:2 2 Nejlepsi vykon hrace
2 | KK Zalabak Smifice B 1 10| 0| 2593 14:2 2 Viastimil Kratky
3 | SK SC Svitavy-Lany A 1 10| 0| 2695 12:4 2 498 - SK SC Svitavy-Lany A
4 | SKK Nachod B 1 1]/0]| 0| 2564 12:4 2
5 |SK Solnice B 1 1]/0]| 0| 2548 12:4 2
6 |KKV.MytoB 1 10| 0| 2549 10:6 2
7 | SKRybnik A 1 00| 1| 2503 6:10 0
8 | TJ Start Rychnov n/K C 1 00 |1 2519 4:12 0
9 |KK Dobruska B 1 0|0 |1 2492 4:12 0 Nejlepsi vykon Zen
10 | SK Kuzelky Prelou¢ A 1 00| 1| 2418 4:12 0 llona Sykorova
11 | SKP Kuzelky Hradec Kralové B 1 001 2510 2:14 0 434 - TJ Start Rychnov n/K C
12 | SK SC Svitavy-Lany B 1 0|0 | 1| 2456 2:14 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon

1x | Vlastimil Kratky Svitavy-Lany A | 498 1x |Jaroslav Hazva Smifice B 114.92 | 488
1x | Jaroslav Hazva Smifice B 488 1x | Vlastimil Kratky Svitavy-Lany A | 113.55 | 498
1x | Martin Holy edee KRV | 46 1x | Martin Holy edee KR | 412,04 | ass
1x | Martin Kozel st. Solnice B 474 1x | Martin Kozel st. Solnice B 111.97 | 474
1x | Petr Skutil fradec KUV | 469 | 1x | David Stéra Néchod B 11015 | 467
1x | Luka Vadlejch eI geg | ax | Jiti Bartonicek Solnice B 109.14 | 462

Podrobné vysledky 1. kola:

SKP Kuzelky Hradec Kralové

SKP Kuzelky Hradec Kralové

A 2762 14:2 2510 B
Martin Solc 457 2:0 414 Oldrich Hornych
Filip Ivan 453 2:0 412 Ludmila Skutilova
Petr Skutil 469 2:0 403 Roman Chlebnicek
Lukas Vadlejch 468 2:0 414 Leos Glazunov
Martin Holy 486 2:0 434 Josef Pardubsky
Jaroslav Némecek 429 0:2 433 Jaroslav Giitler
TJ Start Rychnov n/K C 2519 4:12 2564 SKK Nachod B
Oldfich Krsek 447 2:0 366 Vlastimil Kovacik
Vaclav Buril 432 2:0 422 Miroslav Tomes
Véra Moravcova 400 0:2 406 Jaroslav Dlohoska
Lubomir Sipek 385 0:2 467 David Stara
llona Sykorova 434 0:2 462 Jaroslav Spicner
Jan Zeman 421 0:2 441 Jifi Doucha ml.
KK Zalabak Smifice B 2593 14:2 2456 SK SC Svitavy-Lany B
Jaroslav Hazva 488 2:0 428 Tomas Stol
Martin Matéjcek 443 2:0 396 Jifi Klusak
Vaclav Novotny 463 2:0 413 Miroslav Zeman
Roman Vrabec 431 2:0 394 Jindfich Jukl
Karel Josef 415 2:0 411 Michal Dvoracek
Vaclav Prokop/Margita Novotna 353 0:2 414 Jifi Rus




SK SC Svitavy-Lany A 2695 12:4 2492 KK Dobruska B
Milan Novak 423 0:2 426 Jifi Frinta
Zdenék Dokoupil 452 2:0 392 Petr Brandejs
Petr Rus 449 2:0 448 Vladimir Giitler
Jakub Zelinka 455 2:0 416 Marie Frydrychova
Jakub Jiréik 418 0:2 434 Lukas Fanc
Vlastimil Kratky 498 2:0 376 Ivo Janda
KK V. Myto B 2549 10:6 2503 SK Rybnik A
Petr Dlouhy 442 2:0 427 Ondrej Ciz
Michal Hynek 428 0:2 432 Marcel Novotny
Vaclav Perchlik st. 425 2:0 418 Lukas Miiller
Jifi ZvejSka 440 0:2 444 Tomas Miiller
Tomas Brzlinek 424 2:0 379 Miroslav Kolar
Leos Bartheldi 390 0:2 403 Tomas Herrman
SK Kuzelky Pieloué A 2418 4:12 2548 SK Solnice B
Jifi Vanicek 416 2:0 341 Vit Jires
Karel Janovsky 398 0:2 422 Petr Kosejk
Tomas Sukdolak 420 2:0 405 Vladimir Sonnevend
David Sukdolak 432 0:2 444 Pavel Dymak
Petr Zeman 372 0:2 462 Jifi Bartonicek
Tomas Jarolim 380 0:2 474 Martin Kozel st.

Starty mimo soupisku: 1. start: Jakub Jir¢ik - SK SC Svitavy-Lany A; 1. start: Miroslav Zeman - SK SC Svitavy-Lany B; 1.
start: Jakub Zelinka - SK SC Svitavy-Lany A; 1. start: Tomas Stol - SK SC Svitavy-Lany B; 1. start: Petr Rus - SK SC
Svitavy-Lany A; 1. start: Jifi Rus - SK SC Svitavy-Lany B; 1. start: Milan Novak - SK SC Svitavy-Lany A; 1. start: Vlastimil
Kratky - SK SC Svitavy-Lany A; 1. start: Jifi Klusak - SK SC Svitavy-Lany B; 1. start: Jindfich Jukl - SK SC Svitavy-Lany B; 1.
start: Michal Dvoracek - SK SC Svitavy-Lany B; 1. start: Zdenék Dokoupil - SK SC Svitavy-Lany A; 1. start: Petr Brandejs - KK
Dobruska B; .

Zapsani na soupisku: Jaroslav Spicner - SKK Nachod B; Viastimil Kovédcik - SKK Nachod B; Jifi Vani¢ek - SK Kuzelky
Prelouc A;

Tabulka hracéd po 1. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com

1. Ji¥i Bartonidek SK Solnice B 471.46 1 11 2. kolo - 21.9.2018 (patek)

2. David Stara SKK Nachod B 457.10/9 " o

3. Klara Pekafova SKSCSvitavy-Lany A 455.90/10 | st1z00 | ST Kuzelky Hradec Krélove A - TJ Start Rychnov /K
4. David Sukdolak SK Kuzelky Prelou¢ A 455.75 1 11 c

5. Martin Kozel st. SK Solnice B 454.74 /11 17:00 SK Rybnik A - SK Kuzelky Pfelou¢ A

6. Filip Ivan SKP Kuzelky Hradec Kralové 452.44 / 9 17:00 SK SC Svitavy-Lany B - SK SC Svitavy-Lany A

7. Viadimir Gtler KK Dobruska B 447.00/9 17:00 SKP Kuzelky Hradec Kralové B - SK Solnice B

8. Jifi Doucha ml. SKK Néchod B 44417111 17:00 SKK Nachod B - KK Zalabak Smifice B

9. Dana Adamu SKK Néachod B 443.88/9 Po 17:00 KK Dobrugka B - KK V. M)'/to B

10. Jakub Jirc¢ik SK SC Svitavy-Lany A 442.88 /9

11. Jaroslav Némecek SKP Kuzelky Hradec Kralové A42.81 /7 3. kolo - 27.9.2018 (étvrtek)

12. Zdenék Dokoupil SK SC Svitavy-Lany A 442.13/10 - . - - "

13. Ondfej Pecza KK V. Myto B 44150/ 4 17:00 SK Kuzelky Prelouc A - KK Dobruska B

14. Tomas Brzlinek KK V. Myto B 440.69 / 11 17:00 KK V. Myto B - SK SC Svitavy-Lany B

15. Vlastimil Kratky SK SC Svitavy-Lany A 440.60 / 11 17:00 TJ Start Rychnov n/K C - SKP Kuzelky Hradec Kralové
16. Leo$ Bartheldi KK V. Myto B 440.39 /11 B

17. Milo$ Volesky SKK Nachod B 435.86/10 17:00 SK SC Svitavy-Lany A - SKK Nachod B

18. Petr Visek SKP Kuzelky Hradec Kralové 435.32 / 9 17:00 SK Solnice B - SK Rybnik A

19. Jiri Tesar SKK Nachod B 43231178 17:00 | KK Zalabak Smifice B - SKP Kuzelky Hradec Kralové A
20. Tomas Stol SK SC Svitavy-Lany B 431.22/10

21. Toma$s Mdller SK Rybnik A 430.65/9

22. Martin Holy SKP Kuzelky Hradec Kralové 430.47 / 10 v

23. Pavel Dymak SK Solnice B 430.29 / 11 Tabulka zen po 1. kole

24. Lukas Vadlejch
25. Vaclav Novotny
26. Michal Hynek

SKP Kuzelky Hradec Kralové 430.19 / 11
KK Zalabak Smifice B 429.50/8
KK V. Myto B 428.27 /10

27. Martin Solc SKP Kuzelky Hradec Kralové 428.10 / 10
28. Leos Glazunov SKP Kuzelky Hradec Kralove B27.42 / 11
29. Jifi Zvejska KK V. Myto B 427.13/5
30. Karel Lang SK Kuzelky Pfelou¢ A 426.76 /9
31. Vaclav Perchlik st. KK V. Myto B 426.22 /11
32. Milos Kvapil SKP Kuzelky Hradec Kralové 825.04 / 9
33. Tomas Sukdolak SK Kuzelky Prelou¢ A 423.33 /11
34. Petr Kosejk SK Solnice B 423.29/9
35. Milan Novak SK SC Svitavy-Lany A 422.60/8
36. Petr Dlouhy KK V. Myto B 422.25/9
37. Jifi Klusak SK SC Svitavy-Lany B 422.23 /11
38. Michal Dvoracek SK SC Svitavy-Lany B 421.53/10
39. Jifi Vanicek SK Kuzelky Prelou¢ A 420.42 /11
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40.
41.
42.
43.
44,
45.
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47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Lukas Mdller
Lukas Fanc

Jifi Rus

llona Sykorova
Jaroslav Gltler
Jakub Zelinka
Oldfich Krsek
Miroslav Tome$
Miroslav Kolar
Josef Pardubsky
Jindfich Jukl
Oldfich Hornych
Petr Hanu$

Petr Skutil

Josef Gajdosik
Vladimir Sonnevend
Marcel Novotny
Martin Matéj¢ek
Véra Moravcova
Ludék Sukup
Ondrej Ciz
Vaclav Bufril
Lubomir Sipek
Jan Zeman

Marie Frydrychova
Ludmila Skutilova
Petr Zeman
Jaroslav Dloho$ka
Roman Vrabec
Karel Josef
Tomas Herrman
Ivo Janda

Josef Petera

Jifi Frinta

SK Rybnik A

KK Dobruska B

SK SC Svitavy-Lany B
TJ Start Rychnov n/K C

420.35/9
420.33/8
420.22/ 11
419.48 /10

SKP Kuzelky Hradec Kralové B19.37 / 10

SK SC Svitavy-Lany A
TJ Start Rychnov n/K C
SKK Nachod B

SK Rybnik A

419.17/10
419.13/ 11
418.50/6

417.92/10

SKP Kuzelky Hradec Kralové B17.75 / 11

SK SC Svitavy-Lany B

417.35/ 11

SKP Kuzelky Hradec Kralové B15.87 / 10

SK Kuzelky Pfelou¢ A

4155317

SKP Kuzelky Hradec Kralové 414.88 / 9

SK Rybnik A

SK Solnice B

SK Rybnik A

KK Zalabak Smifice B
TJ Start Rychnov n/K C
KK Zalabak Smifice B
SK Rybnik A

TJ Start Rychnov n/K C
TJ Start Rychnov n/K C
TJ Start Rychnov n/K C
KK Dobruska B

414.88/7
414.00/8
413.25/7
412.97/10
411.83/10
411.60/6
406.67 /10
405.00/ 11
403.98/10
402.20/8
401.62/9

SKP Kuzelky Hradec Kralové B01.36 / 11

SK Kuzelky Prelou¢ A
SKK Nachod B

KK Zalabak Smifice B
KK Zalabak Smifice B
SK Rybnik A

KK Dobruska B

KK Dobruska B

KK Dobruska B

399.83/6
399.40/5
398.64 / 11
395.08/9
393.00/9
391.80/9
390.90/10
389.10/6
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